様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
かとり地域クラブ認定申請書
香取市教育委員会　　御中
団体名
代表者
連絡先

　別紙のかとり地域クラブに関する認定要項を確認し、下記のとおり地域クラブの認定を申請します。
記
１．クラブ名（　　　　　　　　　　　　）　活動種目（　　　　　　　　　　）
　　　　　例：〇〇クラブ、△△サークル　　　　　　　　　例：バレーボール、野球
２．活動方針・目標　例：子どもたちの技術向上を通して、粘り強く取り組む力を身に付けさせる。

３．指導者及び関係者氏名等　例:代表〇〇、コーチ〇〇、活動歴△年、中高□部所属等

４．活動場所（希望）
例:〇〇中学校体育館

５．募集範囲
例:香取市内中学生

６．活動日（曜日）と活動時間
例:土曜日９時～１２時

７．必要な経費（会費）等
例:入会金〇〇円、会費月〇〇円、
保険料800円

８．その他　例:クラブの特徴、アピール等を記入
[bookmark: _GoBack]